Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária 

Demonstrativo - FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÉNCIA SOCIAL 

Ao 01 (Um ) dia do mês de Janeiro de 2017 efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria, obtendo os 
seguintes resultados: 

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real) 

2. Em Banco R$: 13.037.832,18 (Treze Milhões, Trinta e Sete Mil e Oitocentos e Trinta e Dois Reais e Dezoito 
Centavos) 

Org.: 	8 FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 

U.O.: 	1101 Fundo Municipal de Previdência Social 

Cód. Conta Nomenclatura Saldo R$ 

j.u41-11  ( 	 1JUPREV - 	 Lii'L'  

176 	 B.B 9.043-3 ( TEJUPREV - DESPESAS 2.106,55 

263 	 BNB 48.814-8 FUN. 	PREV. SOC. BNB 14.633,25 

260 	CEF 59-7 ( FMPSMT-PREVIDENCIA 96.481,63 

Total da Und, 13.037.832,18 

Total da Unidade Gestora: 13037.832,18 

3. Total Geral (1 + 2) R$: 13.037.832,18 (Treze Milhões, Trinta e Sete Mil e Oitocentos e Trinta e Dois Reais e Dezoito 
Centavos) 

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias 

UG 8 	TEJUPREV 	UO: 1101 	FMPS 	 175 	UU 	9041-7 TEJUPREV - CREDITOS 

Saldo Inicial. 

Inf. 133 BANCO DO BRASIL 5/A 02012013 Out 02012013 - 2.391,73 (C 

Rec. O--c. 2180 GABINETE DO 30120078 Out - 505,82 CC

[...]

Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária 
Demonstrativo - Consolidado 

Aos 03 ( Três  ) dias do mês de Julho de 2017, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria, obtendo os 
seguintes resultados: 

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real) 

2. Em Banco R$: 14.868.032,78 (Quatorze Milhões, Oitocentos e Sessenta e Oito Mil e Trinta e Dois Reais e Setenta 
e Oito Centavos) 

Org.: 	8 FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 

U.O.: 	1101 Fundo Municipal de Previdência Social 

Cód. Conta Nomenclatura Saldo R$ 

1 b.B 	 9.041-7 ( TEJUPREV - CRÉDITOS ) 13.485.332,75 

2 3.3 	 9.043-3 	( TEJtJPREV - DESPESAS ) 200,50 

4 BNB 	48.814-8 	( TEJUPREV - BNB ) 332.637,09 

5 CEF 	 59-7 	( FMPSMT - PREVIDÊNCIA ) 1.049.862,44 

Total da Und. 14.868.032,78 

Total da Unidade Gestora: 14.868.032,78 

3. Total Geral (1 + 2) R$: 14.868.032,78 (Quatorze Milhões, Oitocentos e Sessenta e Oito Mil e Trinta e Dois Reais e 
Setenta e Oito Centavos) 

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias 

U.G.: 	8 TEJUPREV 	U.O.: 	1101 TEJUPREV 	 1 	B.B 9.041-7(TEJUPREV-CRÉDITOS 

Saldo Inicial: 13.485.332,75 	(D) 

c. 	Inf. 12 	BANCO DO BRASIL S/A 	0101 	Out 	0101 - 2.391,73 	(C 13.482.941, 	ID